«КАРЛЫГАН ЯЛ
         ШОТАН ИЛЕМ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО
               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                        ОБРАЗОВАНИЯ
                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                             РЕШЕНИЕ

четвертого созыва

III – внеочередная сессия

от 05 декабря 2019 года № 21
О представителе Карлыганского сельского поселения

в Ассоциации «Совет муниципальных образований

Республики Марий Эл»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Карлыганского сельского поселения  от  24 сентября 2019 года № 3 «О  главе муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», председателе Собрания депутатов, Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения р е ш и л о:

1. Установить, что с 24 сентября 2019 года избранный Глава Карлыганского сельского поселения Прохоров Феликс Гурьянович представляет от имени Карлыганского сельского поселения интересы поселения в деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Заместитель председателя Собрания депутатов

Карлыганского сельского поселения                                               Л.Н.Яковлева